במקרה דנן שמדובר במי ששוהה בישראל שלא כדין ועל כך לא יכול להיות חולק, מוסיף ומבצע עבירות שיש בהן סכנה לציבור הנהגים והולכי הרגל, שהוא עבריין מורשע, אין מקום אף לשקול בחינת חלופת מעצר בוודאי לא בישראל, תוך מתן גושפנקא להמשך שהייתו בישראל שלא כדין.

סיכומם של דברים, במקרה שלפניי יש להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו, וכך אני מורה.

**ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ז, 23/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 30.1.2017, ועל

עמוד 2

ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

**ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ז,
23/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**